
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR  494/2014 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  26 listopada  2014  roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014  rok 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 ); art. 247 ust 1-2, art.257 pkt. 3, art. 258 ust.1 pkt.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku 

poz. 885) oraz § 19 uchwały Nr XXXVI/237/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 stycznia 2014 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok postanawiam, co następuje: ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885) 

postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2014 rok: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 787,15 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

                 prawa oraz sądownictwa                                                                                        787,15 

 Rozdz.75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, wybory 

                        wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

                        powiatowe i wojewódzkie                                                                              787,15 

bieżące zlecone                                                                                                                      787,15                             

w tym: 1)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  20,26  zł                                     

             2) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  -   766,89 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów wójta w ponownym głosowaniu w dniu 30 listopada 2014 r. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 787,15 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

                 prawa oraz sądownictwa                                                                                          787,15 

 Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, wybory 

                       wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

                       powiatowe i wojewódzkie                                                                                 787,15 

 bieżące zlecone                                                                                                                        787,15   

 w tym: 1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  14,00 zł                                       

             2) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  -   773,15 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów wójta w ponownym głosowaniu w dniu 30 listopada 2014 r. 

  
§ 2. Poinformować Radę Gminy  na najbliższej sesji o zmianach w budżecie Gminy na 2014 rok 

dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 


